
 

Zarządzenie Nr 0050.36.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 
w sprawie ustalenia funkcjonowania przedszkoli na terenie Gminy Nędza  w miesiącach 

wakacji letnich  

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2018. 994)  oraz  § 12  ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
17  marca 2017 r.  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
 ( Dz. U. z 2017 r., poz. 649 ) 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1.Ustalam: 
1)  lipiec 2019 r. miesiącem funkcjonowania przedszkola w Nędzy i Łęgu; 
2)  sierpień  2019 r. miesiącem funkcjonowania przedszkola w Babicach i Górkach Śląskich.  
 
2. Harmonogram, o którym mowa w ust. 1 uzgadniany jest z dyrektorami przedszkoli w miesiącu 
styczniu każdego roku. 
 

§ 2 
 
1. Do końca marca każdy dyrektor przedszkola w gminie Nędza jest zobowiązany podać do 
wiadomości  rodziców, prawnych opiekunów lub rodziców zastępczych, wykaz dyżurujących 
przedszkoli, o których mowa w  § 1 ust. 1. 
 
2. Dyrektorzy przedszkoli podają do wiadomości rodziców z odpowiednim wyprzedzeniem terminy 
składania wniosków o przyjęcie dziecka do przedszkola na dyżur wakacyjny. 
 
3. Na dyżur wakacyjny przyjmowane będą dzieci już uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 
przez Gminę Nędza w bieżącym roku szkolnym. Zgodnie z art. 31 Konwencji o Prawach Dziecka, 
rodzice powinni uwzględnić prawo dziecka do wypoczynku i czasu wolnego poprzez zaplanowanie  
mu przerwy wakacyjnej. 
 
4. Okres dyżuru wakacyjnego nie jest okresem adaptacji dla dzieci, które będą uczęszczały do 
przedszkola w nowym roku szkolnym. 
 
5.Liczebność grupy przedszkolnej decyduje o czasie pracy przedszkola. 
 
6. Grupa przedszkolna licząca mniej niż 10 dzieci korzysta  z wyżywienia ( 1 posiłek – śniadanie ).  
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam dyrektorom:  Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Babicach,  Zespołu  Szkolno- Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Górkach Śląskich, Przedszkola w 
Nędzy i Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zawadzie Książęcej. 
 
 

§ 4 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.117.2018 Wójta Gminy Nędza z dnia 12 kwietnia  2018 r. w sprawie 
ustalenia funkcjonowania przedszkoli  na terenie Gminy Nędza w miesiącach wakacji letnich. 
 
                                                                              



 
 

§ 5 
 
1.W kwestiach nieuregulowanych niniejszym  zarządzeniem obowiązują przepisy zawarte w statucie 
przedszkola lub  innych obowiązujących w przedszkolu przepisach wewnętrznych. 
 

§ 6 
 

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
2. Zarządzenie umieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nędzy oraz w placówkach  
oświatowych Gminy Nędza  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


